
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 21.03.2024 г. №  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа  

за многолетний труд во благо развития Сысертского городского округа и в связи с 

празднованием Дня работника культуры: 

- Бажову Дину Павловну методиста муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Дворец культуры имени И.П. Романенко» г. Сысерть; 

- Мухлынина Олега Николаевича звукооператора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Дворец культуры имени И.П. Романенко» г. Сысерть; 

за добросовестный труд, достижения в профессиональной деятельности и в связи с 

празднованием 65-летия Детской школы искусств: 

- Абдулова Александра Бобокалоновича преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сысерть; 

- Дадон Ольгу Игоревну преподавателя муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сысерть; 

- Ермакова Андрея Сергеевича преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сысерть; 

- Ермакову Елизавету Михайловну преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сысерть; 

- Петерс Ксению Павловну методиста муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сысерть. 

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского  

городского округа 

  

И.И. Тугбаев 


